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Aplikacioni për punë praktike
	
	                                (vendi për foto)


	Informatat personale

	Emri
	     
	Mbiemri
	

	Adresa
	     

	Data e lindjes
	
	Gjinia
	M  FORMCHECKBOX 
           F  FORMCHECKBOX 


	Nr.i telefonit
	
	E-mail adresa
	

	Nacionaliteti
	

	

	Edukimi

	Shkolla e mesme
	
	Adresa
	

	prej
	
	deri
	
	
	Drejtimi
	

	Fakulteti
	
	Adresa
	

	prej
	
	deri
	
	A keni diplomuar?
	Po 
  FORMCHECKBOX 

	Jo   FORMCHECKBOX 

	Drejtimi
	

	Të tjera
	
	Adresa
	

	prej
	
	deri
	
	A keni diplomuar?
	Po

   FORMCHECKBOX 

	Jo  FORMCHECKBOX 

	Drejtimi
	

	

	Numroni trajnimet të cilat i keni ndjekur

	

	

	

	

	

	

	Njohuritë gjuhësore (vlerësoni prej  1 deri në 5)


	Gjuha amëtare
	

	Serbe
	1  FORMCHECKBOX 
  2  FORMCHECKBOX 
  3  FORMCHECKBOX 
  4  FORMCHECKBOX 
  5  FORMCHECKBOX 
 

	Shqipe
	1  FORMCHECKBOX 
  2  FORMCHECKBOX 
  3  FORMCHECKBOX 
  4  FORMCHECKBOX 
  5  FORMCHECKBOX 
 

	Angleze
	1  FORMCHECKBOX 
  2  FORMCHECKBOX 
  3  FORMCHECKBOX 
  4  FORMCHECKBOX 
  5  FORMCHECKBOX 
 

	
	 1  FORMCHECKBOX 
  2  FORMCHECKBOX 
  3  FORMCHECKBOX 
  4  FORMCHECKBOX 
 5  FORMCHECKBOX 
 

	
	1  FORMCHECKBOX 
  2  FORMCHECKBOX 
  3  FORMCHECKBOX 
  4  FORMCHECKBOX 
 5  FORMCHECKBOX 


	

	Shkathtësitë kompjuterike (vlerësoni prej  1 deri në 5)


	Windows OS
	1  FORMCHECKBOX 
  2  FORMCHECKBOX 
  3  FORMCHECKBOX 
  4  FORMCHECKBOX 
  5  FORMCHECKBOX 
 

	Microsoft Word
	1  FORMCHECKBOX 
  2  FORMCHECKBOX 
  3  FORMCHECKBOX 
  4  FORMCHECKBOX 
  5  FORMCHECKBOX 
 

	Microsoft Excel
	1  FORMCHECKBOX 
  2  FORMCHECKBOX 
  3  FORMCHECKBOX 
  4  FORMCHECKBOX 
  5  FORMCHECKBOX 
 

	Internet
	1  FORMCHECKBOX 
  2  FORMCHECKBOX 
  3  FORMCHECKBOX 
  4  FORMCHECKBOX 
  5  FORMCHECKBOX 
 

	

	Referencat (shënoni një person I cili njehë karakterin tuaj, të mos  jetë I aferm i juaji )


	Emri dhe Mbiemri
	
	Profesioni
	

	Adresa
	
	Kontakti
	

	Emri dhe Mbiemri
	
	Profesioni
	

	Adresa
	
	Kontakti
	


